
 
UCHWAŁA NR XXVII/377/2017     

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 27 marca 2017r.                          

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budowa Systemu Roweru 
Metropolitalnego OMG-G-S” współfinansowanego ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego (Poddziałanie. 9.1.1.) w ramach mechanizmu Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 12 w zw. z art. 10 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sopotu do realizacji projektu pn.: Budowa 
Systemu Roweru Metropolitalnego OMG-G-S” współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego (Oś Priorytetowa 9 – Mobilność, Poddziałanie 9.1.1. 
Transport Miejski) w ramach mechanizmu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, którego 
wkład własny dla Gminy Miasta Sopotu wynosi 182 609,00 zł.  

§ 2 
 

1. Realizatorem projektu jest stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-
Sopot, a jego uczestnikami, poszczególne gminy Obszaru Metropolitalnego, które 
wyraziły gotowość uczestnictwa w projekcie.  

2. Projekt będzie realizowany na podstawie umowy zawartej między stowarzyszeniem 
Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot, a poszczególnymi gminami, które 
wyraziły gotowość uczestnictwa w projekcie. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Prezydenta Miasta 
Tczewa. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
PRRZEWODNICZĄCY 
  Rady Miasta Sopotu 
 

                                                                                   /-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 
 
 
 
 
 

      Radca Prawny 
 
/-/MartaFalkiewicz 

 


